hath been brought to light by the consent of so many learned

men ; so shall your holiness reduce and bring us to a certainty

and quietness, and shall deliver us from all anxiety, and shall

provide both for us and our realm, and finally shall do your

office and duty. The residue of our affairs we have committed

to our ambassadors to be propounded unto you, to whom we

beseech your holiness to give credence, &c.
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Number XLIIL [p. 120.]

A promise madefor engaging the cardinal of Ravenna. An
original.

Rome, 7 Feb. 1532.

Cotton lib. EGO Williehiius Benet serenissirai domini mei D. Henrici

xiii%ol
' Octavi Anglise, etc. regis, in Romana curia orator, habens ad

149] inscripta ab ipso rege potestatein et facultatem, prout constat

per ipsius Majestatis literas patentes datas in reoia sua Grenevvici

die pcnultima Decembris M.D.XXXI.7^ raanu sua propria

suprascriptas, et secrete sigillo suo sigillatas

;

Quoniam in ipsius regis arduis negotiis expertus sum singula-

rem et prseclaram operam reverendissimi in Christo patris et do-

mini^ domini Benedicti Ilenrici, Sancti Eusebii sacro sancta3 Ro-

mana3 ecclesige presbiteri cardinalis Ravenna?, quibus et deinceps

nti cupio, ut eandera semper vohmtatem et operam sua domi-

natio roverendissima erga ipsum regem pra3stet, libere pro-

mitto eidem cardinali nomine dicti mei regis, quod sua ma-

jestas provideri faciet eidem cardinali, de aliquo monasterio

seu raonasteriis aut aliis beneficiis ecclesiasticis in regno Galliae

primo vacaturis, usque ad valorem annuum sex raillium du-

catorum : et insuper promitto quod rex Anglise pra3dictus

pra3sentabit, seu nominabit eundem ciirdinalem ad ecclesiam

catliedralem primo quovis mode vacaturam, seu et ad pr[e-

sens vacantem, in regno Anglia?, et de ilia ei provideri faciet

;

et casu quo ecclesia primo vacatura bujusmodi, seu ad priesens

vacans, non sit ecclesia Eliensis promitto etiam quod succedente 111

postea vacatione ecclesia? Eliensis, rex Anglife transferri faciet

74 [In Tierney's edition of Dodd's with the king's hand authorizing

Church History, vol. i. p. 398. ap- him to make promise of bishoprics

pendix No. XXX, the original in- and promotions as is contained in

structions to Bennet are printed the same, the said master Benet

from the original draft, dated Dec. shall use himself with wisdom and

30, 1531. The document concludes dexterity and deal with them so

with these words : ' And where assuredly as they delude not his